

# Jadłospis

## 18.12-22.12.2023

Data	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 18.12.2023	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i grzana kielbaska, <b>ser żółty</b> , talerz warzywny, <b>kakao</b> , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa brokułowa z ziemniakami na wywarze mięsno-warzywnym, <b>makaron z masłem i serem białym</b> , marchewka do chrupania, kompot wieloowocowy	Kanapki z <b>masłem</b> i pasztetem, owoc, <b>kakao</b> , herbata z cytryną
Wtorek 19.12.2023	Zupa <b>mleczna</b> z pł. kukurydzianymi, pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i powidłami, <b>ser homogenizowany</b> , talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa koperkowa z ryżem na wywarze mięsno-warzywnym, polędwiczki duszone, surówka z kapusty pekińskiej z warzywami, ziemniaki, kompot wieloowocowy	<b>Jogurt do picia</b> , biszkopty, owoc, herbata z miodem i cytryną
Środa 20.12.2023	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i wędliną, <b>ser smakowy</b> , talerz warzywny, <b>kawa z mlekiem</b> , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Rosół z <b>makaronem</b> na wywarze mięsno-warzywnym, filet z ryby smażony, kapusta kiszona z pieczarkami, kompot wieloowocowy, czekolada	<b>Mufinki marchewkowe</b> , owoc, <b>kawa z mlekiem</b> , herbata z miodem i cytryną
Czwartek 21.12.2023	<b>Zupa mleczna</b> z makaronem gwiazdka, pieczywo mieszane z <b>masłem</b> i wędliną, <b>ser topiony</b> , talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa krupnik z kaszy jaglanej na wywarze mięsno-warzywnym, kotlet drobiowy, surówka z marchewki i jabłka, ziemniaki, kompot wieloowocowy	<b>Budyń</b> z sosem owocowym, paluchy kukurydziane, owoc, herbata z miodem i cytryną
Piątek 22.12.2023	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i wędliną, <b>jajko</b> , <b>ser żółty</b> , talerz warzywny, <b>kakao</b> , herbata z miodem i cytryną Owoc, woda	Zupa ziemniaczana na wywarze mięsno-warzywnym, ryż na mleku i jabłko tarte, kompot wieloowocowy	Kanapki z <b>masłem</b> i serek <b>Danonek</b> , owoc, <b>kakao</b> , herbata z miodem i cytryną

**Dyrektor**

**Kucharka**

**Intendent**